GLORIA in excelsis Deo, et in terra pax hominibus bonae voluntatis. Laudamus te, benedicimus te, adoramus te, glorificamus te. Gratias agimus tibi propter magnam gloriam tuam. Domine Deus rex caelestis, Deus Pater omnipotens. Domine Fili Unigenite, Jesu Christe. Domine Deus, Agnus Dei, Filius Patris. Qui tollis peccata mundi, miserere nobis. Qui tollis peccata mundi, suscipe deprecationem nostram. Qui sedes ad dexteram Patris, miserere nobis. Quoniam tu solus sanctus, tu solus Dominus, tu solus altissimus, Jesu Christe, cum Sancto Spiritu, in gloria Dei Patris. Amen.

P. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

CONCEDE, quasumus, omnipotens Deus, ut, qui festas paschalis venerando egimus, per hac contingere ad gaudia aeterna mereamur. Per Dominum.

1 Peter 2, 2-10

Lectio Epistole beati Petri Apostoli.

CARISSIMI: Deponentes igitur omnem malitiam, et omnem dolum, et simulationes, et invidias, et omnes detractiones, sicut modo geniti infantes, rationabile sine dolo lac concupiscite: ut in eo crescatis in salutem: si tamen gustastis, quoniam dulcis est Dominus. Ad quem accedentes lapidem vivum, ab hominibus quidem reprobatur, a Deo autem electum, et honorificatum: et ipsi tamquam lapides vivi superaedificamini, domus spiritualis, sacerdotium sanctum, offerre spirituales hostias, acceptibiles Deo per Jesum Christum. Propter quod continet Scriptura: Ecce pono in Sion lapidem summum angularem, electum, pretiosum: et qui crediderint in eum, non confundentur. Vos igitur honoris credentibus: non credentibus autem lapis, quem reprobaverunt edificantes, his factus est in caput anguli, et lapis offensionis, et petra scandali his, qui offendunt verbo, nec credunt in quo et positi sunt, Vos autem genus electum, regale sacerdotium, gens sancta, populus acquisitionis, ut virtutes an-

tion, a purchased people: that you may declare His virtues, Who hath called you out of darkness into His admirable light, Who in time past were not a people; but are now the people of God. Who had not obtained mercy; but now have obtained mercy.

Alleluia, alleluia. R. Ps. 117, 24, This is the day which the Lord hath made, let us be glad and rejoice therein, alleluia. R. Ps. 112, 1. Praise the Lord ye children, praise the name of the Lord.

## Sequence

To the Paschal Victim, hymns of praise,  
Come, ye Christians, joyous raise!  
Lamb unstained, unmeasured price hath paid  
Ransom for the sheep that strayed.  
To a Father kind, rebellious men  
Sinless Son hath led again:  
Life and death in combat fierce engage,  
Marvel dazzling every age.  
Prince of life, by hellish monster slain,  
Liveth now, shall ever reign.  
Tell us, Mary, thou our herald be,  
What in passing thou didst see?  
Empty tomb, where Christ, now living, lay,  
Angels saw I in bright array,  
Shroud and vesture loosely cast aside  
Prove clear: He is risen glorified  
Yea! my hope hath snapped the fatal chain,  
Death has smote and risen again:  
Quick before you, sped to Galilee.  
Christ in glory haste to see.  
Know we now that Christ; hath truly risen,  
Wrenched the gates of hell's dark prison.  
Hail, Thou Victor! Hail, Thou glorious King,  
Help and save us while we sing.  
Amen. Alleluia.